PAGE

[image: image1.jpg]

	      Администрация Павловского муниципального округа
Нижегородской области

     Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	       27.12.2021
	                                     № 1868

	       Об утверждении ежегодного плана проведения плановых проверок по
       осуществлению ведомственного контроля на 2022 год

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Законом Нижегородской области от 22 декабря 2015 года № 198-З «О порядке и условиях осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права»:

1.Утвердить ежегодный план проведения плановых проверок по осуществлению ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права подведомственных организаций администрации Павловского муниципального округа  Нижегородской области на 2022 год (приложение 1).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава местного самоуправления

А.О.  Кириллов

Приложение №1
к распоряжению администрации

Павловского муниципального округа

от 27.12.2021          № 1868
       ЕЖЕГОДНЫЙ ПЛАН

проведения плановых проверок по осуществлению ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права подведомственных организаций

администрации Павловского муниципального округа Нижегородской области

на 2022 год

	№

п/п
	Наименования подведомственных организаций, деятельность которых подлежит плановым проверкам,

места их нахождения
	Цель и основание проведения

плановой проверки

	Форма проверки (документарная или выездная)
	Дата начала

и сроки проведения плановой проверки

	1.
	МБОУ ОШ с.Абабково   Нижегородская область, Павловский муниципальный округ, с. Абабково, пер. Школьный, д.4
	ведомственный контроль

  за соблюдением трудового законодательства (включая законодательство об охране труда) и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	Выездная
	Февраль 2022 года

	2.
	МБДОУ детский сад    «Сказка» с. Абабково Нижегородская область, Павловский муниципальный округ, с.Абабково, ул. Молодежная, д.18
	ведомственный контроль

  за соблюдением трудового законодательства (включая законодательство об охране труда) и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	Выездная
	Февраль 2022 года

	3.
	МБОУ ОШ с.Грудцино Нижегородская область, Павловский муниципальный округ, с.Грудцино,                     ул. Школьная,  д.20
	ведомственный контроль

  за соблюдением трудового законодательства (включая законодательство об охране труда) и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	Выездная
	Февраль 2022 года

	4.
	МБДОУ детский сад с.Грудцино  Нижегородская область, Павловский муниципальный округ, с.Грудцино,                     ул. Школьная,  д.15
	ведомственный контроль

  за соблюдением трудового законодательства (включая законодательство об охране труда) и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	Выездная
	Февраль 2022 года

	5.
	МБДОУ детский сад    №4 «Чебурашка»          г. Павлово Нижегородская область, г.Павлово,
ул. Чапаева, д.46
	ведомственный контроль

  за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	Документарная
	Март

2022 года

	6.
	МБУ ДО Детская школа искусств р.п. Тумботино
Нижегородская область,  Павловский муниципальный округ, р.п. Тумботино,                     ул. Луначарского, д.56
	ведомственный контроль

  за соблюдением трудового законодательства (включая законодательство об охране труда) и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	Документарная
	Апрель 2022 года

	7.
	МБУ ФОК г. Ворсма

Нижегородская область,  Павловский муниципальный округ, г.Ворсма,                     ул. Строителей, д.10А
	ведомственный контроль

  за соблюдением трудового законодательства (включая законодательство об охране труда) и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	Документарная
	Июнь 2022 года

	8.
	МБУ ФОКОТ «Ясенцы»

Нижегородская область,  Павловский муниципальный округ, д. Ясенцы,                     ул. Школьная, д.137
	ведомственный контроль

  за соблюдением трудового законодательства (включая законодательство об охране труда) и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	Документарная
	Сентябрь 2022 года

	9.
	МБУК Павловский исторический музей

Нижегородская область, г.Павлово,
ул. Красноармейская, д.6
	ведомственный контроль

  за соблюдением трудового законодательства (включая законодательство об охране труда) и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	Документарная
	Ноябрь 2022 года

	10.
	МБОУ Ясенецкая средняя школа  Нижегородская область,  Павловский муниципальный округ, д. Ясенцы,                     ул. Школьная, д.17
	ведомственный контроль

  за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права

	Документарная
	Ноябрь 2022 года

	11.
	МБДОУ детский сад № 3 «Петушок» д. Ясенцы Нижегородская область, Павловский муниципальный округ, д. Ясенцы,                     ул. Школьная, д.22
	ведомственный контроль

  за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права

	Документарная
	Ноябрь
2022 года

	12.
	МБУ ДО Станция юных туристов г. Павлово Нижегородская область, г.Павлово,
ул. Куйбышева, д.45
	ведомственный контроль

  за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права

	Документарная
	Декабрь  2022 года

	13.
	МБДОУ детский сад № 15 «Лучик» г. Павлово

Нижегородская область, г.Павлово,
ул. Коммунистическая, д. 78 Б
	ведомственный контроль

  за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права

	Документарная
	Декабрь  2022 года

ИП Волков Е.В., заказ103, тир.500, 2021г.